

Office no. 607274/19/CF
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

[भर्ती प्रकोष्ठ]

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
[RECRUITMENT CELL]

सं.मि.2-1/2019-स्था. (भर्ती)
No.F.2-1/2019-Estt.(RCT)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29
Ansari Nagar, New Delhi-29
दिनांक: 18 SEP 2019

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

विषय: अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी के पद पर पदोन्नति।
Subject:- Promotion to the post of Junior Administrative Officer at the AIIMS, New Delhi.

दिनांक 26.08.2019 को कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति मीटिंग की सिफारिश के परिणामस्वरूप और सक्षम अधिकारी की स्वीकृति के उपरान्त, निम्नलिखित वरिष्ठ प्रशासनिक सहायक को कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी के पद पर पे मेट्रिक्स के लेवल-6 (पूर्व संशोधित वेतन बैंड-2 रु.9300-34800 + रु.4200 ग्रेड पे) में पदभार ग्रहण करने की तिथि से पदोन्नत किया जाता है:-

Consequent upon the recommendations of the Departmental Promotion Committee in its meeting held on 26th August, 2019 to the post of Junior Administrative Officer in Level-6 of the Pay Matrix (pre-revised PB-2 Rs.9300-34800 + Grade Pay Rs.4200) and its acceptance by the Competent Authority, the following Senior Administrative Assistants are promoted to the post of Junior Administrative Officer in the Level-6 of the Pay Matrix (pre-revised PB-2 Rs. 9300-34800 + Grade Pay Rs. 4200) from the date they assume the charge of the post of Junior Administrative Officer:-

क्र.सं./ Sr.No.	नाम/ Name	वर्तमान तैनाती/ Present Posting
1.	श्री राजीव महेन्द्र / Sh. Rajiv Mahendru	शैक्षणिक अनुभाग / Academic Section
2.	श्री वेद प्रकाश / Sh. Ved Prakash	अस्पताल / Hospital
3.	श्री जगबीर सिंह / Sh. Jagbeer Singh	अनेस्थिसियोलॉजी / Anaesthesiology
4.	श्री यशपाल सिंह / Sh. Yash Pal Singh	वित्त विभाग / Finance Division
5.	श्री उत्तम सिंह / Sh. Uttam Singh	वित्त विभाग / Finance Division
6.	श्री श्यामलाल बसवाला / Sh. Shyam Lal Buswala	डॉ बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच / DR. BRAIRCH
7.	श्री विनोद कुमार शर्मा / Sh. Vinod Kumar Sharma	वित्त विभाग / Finance Division
8.	श्री राम प्रसाद / Sh. Ram Prasad	सी.एन. सेंटर / C.N. Centre
9.	श्री गोविंद सिंह राणा / Sh. Govind Singh Rana	स्थापना अनुभाग (संकाय) / Estt. Section (Faculty Cell)
10.	श्री अत्तर सिंह / Sh. Attar Singh	इंजीनियरिंग सेवा विभाग / ESD
11.	श्री वासु देव / Sh. Vasu Dev	स्थापना अनुभाग (नि.का.) / Establishment Section (D.O.)
12.	श्री नंदन सिंह रौतेला / Sh. Nandan Singh Routela	स्थापना अनुभाग (भर्ती प्रकोष्ठ) / Estt. Section (Rectt. Cell)
13.	श्री कमल सिंह राणा / Sh. Kamal Singh Rana	वित्त विभाग / Finance Division
14.	श्रीमती ज्योति कपूर / Mrs. Jyoti Kapoor	स्थापना अनुभाग (सेल संकाय) / Estt. Section (Faculty Cell)
15.	श्रीमती सोनू कौरा (नी बहल) / Mrs. Sonu Kaura (nee Behl)	स्थापना अनुभाग (भर्ती प्रकोष्ठ) / Estt. Section (Rectt. Cell)
16.	श्री अनिल कुमार / Sh. Anil Kumar	डॉ आर .पी. सेंटर / Dr. R.P. Centre
17.	श्री हरगोपाल सिंह / Sh. Har Gopal Singh	अस्पताल / Hospital
18.	श्री नरेश चंद्र शर्मा / Sh. Naresh Chandra Sharma	वित्त विभाग / Finance Division
19.	श्रीमती माधवी / Mrs. Madhvi	इंजीनियरिंग सेवा विभाग / ESD
20.	श्रीमती अनुराधा गर्ग / Mrs. Anuradha Garg	एस्टेट अनुभाग / Estate Section
21.	श्रीमती रक्षा रानी / Mrs. Raksha Rani	वित्त विभाग / Finance Division
22.	श्री मनोज कुमार शर्मा / Sh. Manoj Kumar Sharma	मूत्रविज्ञान / Urology

क्र.सं./ Sr.No.	नाम/ Name	वर्तमान तैनाती/ Present Posting
23.	श्री सुनील दत्त कौशिक / Sh. Sunil Dutt Kaushik	नेफ्रोलॉजी /Nephrology
24.	श्री कृष्णकांत शर्मा / Sh. Krishan Kant Sharma	परीक्षा अनुभाग /Examination Section
25.	श्री नरोत्तम आनंद / Sh. Narottam Anand	शैक्षणिक अनुभाग /Academic Section
26.	श्री अनील कुमार / Sh. Anil Kumar	उप सचिव का कार्यालय /Office of Deputy Secretary
27.	श्रीमती चन्द्रा बिष्ट / Mrs. Chandra Bisht	एस्टेट अनुभाग /Estate Section
28.	श्री सुरेश कुमार / Sh. Suresh Kumar	स्थापना अनुभाग (सं. प्रकोष्ठ)/ Estt. Section (Faculty Cell)
29.	सुश्री कविता / Ms. Kavita	अस्पताल(स्थापना)/ Hospital (Estt.)
30.	श्री राजेन्द्र भट्ट / Sh. Rajender Bhatt	अस्पताल (स्टोर) / Hospital (Stores)
31.	श्री प्रेम सागर / Sh. Prem Sagar	सी.एन. सेंटर / C.N. Centre
32.	श्री शक्ति सिंह / Sh. Shakti Singh	जे.पी.एन.ए. ट्रॉमा सेंटर / JPNA Trauma Centre
33.	श्रीमती रीमा कुमार / Mrs. Reema Kumar	शैक्षणिक अनुभाग /Academic Section
34.	श्रीमती सविता कुमारी / Mrs. Savita Kumari	स्टोर अनुभाग (नि.का.) / Stores Section (DO)
35.	श्री राम सूरत / Sh. Ram Surat	स्थापना अनुभाग (संकाय) / Estt. Section (Faculty)
36.	श्री मनोज कुमार / Sh. Manoj Kumar	सी.आर.एच.एस.पी. बल्लभगढ़ / CRHSP, Ballabgarh
37.	श्री अनिल आर. सिंह / Sh. Anil R. Singh	एस/सी अनुभाग // SC/ST Cell
38.	श्री सुगन दास / Sh. Sugan Dass	सी.एन. सेंटर (लॉन्ड्री) / C.N. Centre (Laundry)
39.	श्रीमती रेणु सिंह / Mrs. Renu Singh	वित्त विभाग / Finance Division
40.	श्री जितेन्द्र बहल / Sh. Jitender Bahal	परीक्षा अनुभाग / Examination Section
41.	श्रीमती सुधा महेन्द्र / Mrs. Sudha Mahendru	वित्त विभाग / Finance Division
42.	श्री तेज पाल सिंह / Sh. Tej Pal Singh	वित्त विभाग / Finance Division
43.	श्रीमती रेणु बाला / Mrs. Renu Bala	सी.एन. सेंटर / C.N. Centre
44.	श्री पुष्पा रानी / Sh. Pushpa Rani	सी.आर.एच.एस.पी. बल्लभगढ़ / CRHSP, Ballabgarh
45.	श्री हरीश चंदर / Sh. Harish Chander	अनुसंधान अनुभाग / Research Section
46.	श्री जगदीश चंद ठाकुर / Sh. Jagdish Chand Thakur	नाभिकीय औषधि / Nuclear Medicine
47.	श्री हेमंत कुमार शर्मा / Sh. Hemant Kumar Sharma	अस्पताल (स्टोर) / Hospital (Stores)
48.	श्री सुधीर श्रीवास्तव / Sh. Sudhir Srivastava	जिमखाना / Gymkhana
49.	श्री नरेंद्र सिंह बिष्ट / Sh. Narender Singh Bisht	स्टोर अनुभाग / Stores Section
50.	श्री प्रदीप कुमार / Sh. Pradeep Kumar	इंजीनियरिंग सेवा विभाग / ESD
51.	श्रीमती कमला भाकुनी / Mrs. Kamla Bhakuni	सामान्य अनुभाग / General Section
52.	श्री वाजिद अली / Sh. Wazid Ali	केंद्रीय कार्यशाला / Central Workshop
53.	श्री सी. जी. सत्यन / Sh C. G. Satyan	अनुसंधान अनुभाग / Research Section
54.	श्री रणजीत सिंह रावत / Sh. Ranjit Singh Rawat	त्रिलोकपुरी / Trilokpuri
55.	श्री मनोज कुमार / Sh. Manoj Kumar	डॉ आर .पी.सेंटर / Dr. R.P. Centre
56.	श्री सुरजीत सिंह / Sh. Surjit Singh	अस्पताल / Hospital
57.	श्रीमती ज्योति शर्मा (भारद्वाज) /Mrs. Jyoti Sharma (Bhardwaj)	वित्त विभाग / Finance Division
58.	श्रीमती जोमोल मैथ्यू / Mrs. Jomol Methew	एनेस्थिसियोलॉजी / Anesthesiology
59.	श्री ललित कुमार / Sh. Lalit Kumar	सी.एन सेंटर / C.N. Centre
60.	श्री मदनलाल / Sh. Madan Lal	इंजीनियरिंग सेवा विभाग / ESD
61.	श्री मोहित सक्सेना / Sh. Mohit Saxena	वित्त विभाग / Finance Division
62.	श्री सतीश / Sh. Satish	सामान्य अनुभाग / General Section
63.	सुश्री सीमा रानी मित्राल (बंसल)/Ms. Seema Rani Mittal (Bansal)	ए.सी.आर प्रकोष्ठ / ACR Cell

क्र.सं./ Sr.No.	नाम/ Name	वर्तमान तैनाती/ Present Posting
64.	श्री विशाल पाठक / Sh. Vishal Pathak	स्थापना अनुभाग (भर्ती प्रकोष्ठ / Estt. Section (Rectt. Cell)
65.	श्री अनिल कुमार डगर / Sh. Anil Kumar Dagar	सी.एन. सेंटर / C.N. Centre
66.	सुश्री रेशमा / Ms. Reshma	स्थापना अनुभाग (भर्ती प्रकोष्ठ) / Estt. Section (Rectt. Cell)
67.	श्री लक्ष्मी नारायण शर्मा / Sh. Laxmi Narayan Sharma	परीक्षा अनुभाग / Examination Section
68.	श्री आलोक कुमार रे / Sh. Alok Kumar Ray	जे.पी.एन.ए. टॉमा सेंटर / JPNA Trauma Centre
69.	श्री प्रदीप कोटनाला / Sh. Pradeep Kotnala	सी.एन. सेंटर / C.N. Centre
70.	श्री जितेंद्र कुमार महतो / Sh. Jitendra Kumar Mehto	स्थापना अनुभाग (भर्ती प्रकोष्ठ) / Estt. Section (Rectt. Cell)
71.	श्री संजय कुमार / Sh. Sanjay Kumar	त्वचाविज्ञान और वेनेरोलाजी / Dermatology & Venereology
72.	श्री वीरेंद्र सिंह / Sh. Virender Singh	परीक्षा अनुभाग / Examination Section
73.	श्री आनंद सिंह बिष्ट / Sh. Anand Singh Bisht	सी.एन. सेंटर / C.N. Centre
74.	सुश्री कमला मीणा / Ms. Kamla Meena	डॉ आर.पी. सेंटर / Dr. R.P. Centre
75.	श्री दीपक प्रसाद / Sh. Deepak Prasad	इंजीनियरिंग सेवा विभाग / ESD
76.	श्री रविवर तिग्गा / Sh. Raviwar Tigga	अस्पताल / Hospital

उनकी वरिष्ठता कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी के पद पर विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक की तिथि अर्थात् 26.08.2019 से प्रभावी होगी।

Their seniority in the post of Junior Administrative Officer will be effective from the date of Departmental Promotion Committee i.e. 26.08.2019.

उन्हे कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी का पदभार ग्रहण करने की तिथि से, दिल्ली/नई दिल्ली/ बड़सा, झज्जर/एन.डी.डी.टी.सी., गाज़ियाबाद और वर्तमान में बल्लभगढ़ में स्थित रुरल केन्द्र या भविष्य में संस्थान द्वारा खोले गए अन्य केन्द्रों में कार्यरत कर्मचारियों को समय-समय पर स्वीकृत किए जाने वाले भत्तों के हकदार होंगे।

They will be entitled to such other allowances as are admissible from time to time to the Institute Employees of their status stationed at Delhi/New Delhi/NDDTC, Ghaziabad/Outreach OPD, Jhajjar, and NCI Jhajjar, Haryana and in the rural center presently located at Ballabhgarh (Haryana) and at any other centre opened by the Institute in future, from the date they assume the charge to the post of Junior Administrative Officer.

उन्हें यह सलाह दी जाती है कि वे इस कार्यालय आदेश के जारी होने के एक माह के अंदर अपने वेतन को एफ.आर.22(1) के अंतर्गत पदग्रहण करने की तिथि अथवा वर्तमान पद पर अगली वेतनवृद्धि पाने की तिथि से निर्धारित करने का विकल्प चुने बशर्ते उन्हें आश्वस्तित वृत्ति प्रगति योजना/संशोधित आश्वस्तित वृत्ति प्रगति योजना के अन्तर्गत वित्तीय उन्नति प्रदान नहीं की गई हो।

They are advised to exercise their option for fixation of their pay under FR-22(I) either from the date of their promotion to the post or from the date of drawl of their next increment in the present post within one month from the date of issue of this office order, provided they have not been granted financial up-gradation under ACP/MACP Scheme.

कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी के पद पर पदोन्नति की पेशकश माननीय सर्वोच्च न्यायालय के समक्ष लंबित SLP के परिणाम या इस सम्बन्ध में DoPT से जारी किसी भी अन्य स्पष्टीकरण के अधीन है।

The offer of promotion to the post of Junior Administrative Officer is subject to outcome of the SLP pending before the Hon'ble Supreme Court or any other clarification issued from the DoPT in this regard.

उनकी सेवा की अन्य शर्तें जोकि संस्थान में कार्यरत अन्य सभी कर्मचारियों पर लागू हैं, पूर्वानुसार ही रहेंगी ।
Other terms and conditions of their service will be the same as are applicable to other employees of the Institute.


[भूपिंदर सिंह गिल / BHUPINDER SINGH GILL]
प्रशासनिक अधिकारी/ADMINISTRATIVE OFFICER

संबन्धित व्यक्ति/Persons concerned

द्वारा: उनके संबन्धित विभागाध्यक्ष / ऑफिसर इनचार्ज

Through:- Their respective Head of Department / Professor /Officer-in-Charge

प्रतिलिपि/Copy to:-

- 1) डॉ. बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच / डॉ. आर.पी. सेन्टर /सी.एन. सेन्टर / जे.पी.एन.ए. ट्रामा सेंटर के प्रमुख
Chiefs of Dr. BRAIRCH / Dr. R.P. Centre / C.N. Centre /JPNA Trauma Centre
- 2) चिकित्सा अधीक्षक / Medical Superintendant
- 3) वित्तीय सलाहकार / Deputy Secretary
- 4) अध्यक्ष – शैक्षणिक अनुभाग / अनुसंधान अनुभाग / परीक्षा अनुभाग
Dean - Academic Section / Research Section / Examination Section
- 5) प्रोफेसर-इन-चार्ज – सी.आर.एच.एस.पी. - बल्लबगढ़ / त्रिलोकपुरी
Professor/Officer-in-Charge – CRHSP, Ballabgarh / Trilokpuri
- 6) एनेस्थिसियोलॉजी / त्वचाविज्ञान और वेनेरोलाजी/ विधि चिकित्सा / नाभिकीय औषधि/ नेफ्रोलॉजी/ मूत्रविज्ञान
विभाग के प्रमुख // HODs of - Anesthesiology / Dermatology & Venereology / Forensic Medicine /
Nephrology / Nuclear Medicine / Urology Department
- 7) वरिष्ठ स्टोर अधिकारी // Sr. Stores Officer
- 8) अधीक्षण अभियंता ई.एस.डी //Superintending Engineer (ESD)
- 9) निदेशक के प्रधान निजी सचिव / PPS to Director
- 10) उप निदेशक (प्रशा.)/मुख्य प्रशासनिक अधिकारी के निजी सचिव // PS to DDA/CAO
- 11) प्रशासनिक अधिकारी-(नि.का)/ संकाय/ भर्ती/ एस्टेट/ सामान्य/ ए.सी.आर./ एस/सी अनुभाग/ जिमखाना
Administrative Officer – (DO) / Faculty / Recruitment / Estate /General / ACR // SC/ST Cell / Gymkhana
- 12) प्रशासनिक अधिकारी - सतर्कता अनुभाग/ अस्पताल/ डॉ. बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच / डॉ. आर.पी. सेंटर/
सी.एन. सेंटर/ जे.पी.एन.ए. ट्रामा सेंटर // Administrative Officer -Vigilance Cell / Hospital / Dr. BRAIRCH/
Dr. R.P.C /C .N. Centre / JPNATC
- 13) स्थापना अनुभाग- नि.का/ डॉ. बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच/ डॉ. आर.पी. सेन्टर/ सी.एन. सेन्टर/ जे.पी.एन.ए. ट्रामा
सेन्टर // Estt. Section (DO)/ Dr. BRAIRCH / Dr. R.P. Centre / C.N. Centre /JPNA Trauma Centre
- 14) लेखा अनुभाग-II एवं III/ डॉ. बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच / डॉ. आर.पी. सेन्टर /सी.एन. सेन्टर / जे.पी.एन.ए.
ट्रामा सेंटर // Accounts Section II & III / Dr. BRAIRCH / Dr. R.P. Centre / C.N. Centre /JPNA Trauma
Centre
- 15) सामान्य अनुभाग/सम्पदा अनुभाग/विधि प्रकोष्ठ/सामान्य भविष्य निधि अनुभाग
General Section / Estate Section / Legal Cell / GPF Section
- 16) सतर्कता प्रकोष्ठ/वार्षिक गोपनीय रिपोर्ट प्रकोष्ठ/अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति प्रकोष्ठ
Vigilance Cell / ACR's Cell /SC/ST Cell
- 17) संरक्षण मिसिल // Guard File
- 18) Professor-in-charge Computer Facility

with the request to upload the same on Institute website

श्री. यशज्य गुप्ता

2/11/19

श्री. यशज्य गुप्ता